
Až ráno

Lucie Vondráčková

Zkouší se k nám vloupat
jak ho znám
krouží světlem zvenčí
v záclonách
čas, co schválně právě dnešní
noc chce dřív

Nezadrží ráno
a pořád tě mám málo
jsi řeka a stékáš mi po úbočí

Až ráno den si najde nás
máš zas jít to už vím
až ráno den Tě přijde krást
já ho dál nepustím

Máš mě teď svou vůní spoutanou
hlaď mě dál, ať šrámy zůstanou
tak, kde žádná síla
to, co má se stát nezadrží

A pořád tě mám
jsi láva a vtékáš mi do náručí

Až ráno den si najde nás
máš zaj jít to už vím
až táno den tě přijde krást
já ho dál nepustím

Nezadrží
a pořád tě mám
jsi vlna a vléváš se do mých očí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

